
Další skvělý výsledek Vladimíra Knoba, šermíře TJ Sokol Šternberk z Magistrátního turnaje v Praze 

V sobotu dne 11. 11. 2017 proběhl v Praze Magistrátní turnaj v tělocvičně TJ Sokol Praha Vršovice. Dalšího 

výborného výsledku dosáhl Vladimír Knob, závodník šternberského oddílu šermu při TJ Sokol. V konkurenci 25 

závodníků z 11 oddílů ČR a 1 ze Slovenska vybojoval postup mezi nejlepší závodníky finálové osmičky, když v bojích 

prvního i druhého kola v 6 členných skupinách získal po 5 vítězstvích a do eliminačních soubojů byl nasazen jako 

dvojka. V další části soutěže porazil Efrema Miziu z oddílu Slavoj Český Těšín 15:1, Matyáše Chlebouna z oddílu Šerm 

Ostrava 15:4, Ivana Víchu z klubu Sportovní šerm Zlín 15:5 a vítězstvím 15:6 ve finálovém duelu nad Jáchymem 

Hasíkem z oddílu TJ Slezan Opava vybojoval 1. místo v tomto turnaji. Připravil tak hezký dárek k jmeninám svému 

trenérovi Martinu Látalovi. 

 

Vladimír Knob (1. zleva) 1. místo při vyhlášení výsledků Magistrátního turnaje 2017 v Praze. 

 

 

Srdečně blahopřejeme, přejeme hodně štěstí a pevné zdraví do dalších turnajových zápasů sezony 2017-
2018. ML 


